

## SECITS och Elajo El & energiteknik ingår avtal för IT-baserade säkerhetstjänster – värde 6 MKR per år

SECITS och Elajo ingår ett betydande avtal för IT-baserade säkerhetstjänster. Avtalet värderas till ca 6 MSEK per år och innebär att SECITS kommer att leverera kameralösningar och säker datakommunikation till Elajos kunder. Utöver detta omfattar avtalet IoT-baserade tjänster inom segmenten inbrott och brandlarm, tillsammans med partnern Safe4.

Elajo är ett av Sveriges ledande el-, mekanik- och energiföretag med bred och hög kompetens inom områden som kärnkraft/energisektor, projekt/installation, kvalificerad tillverkning samt service/underhåll. Elajo har ca 900 medarbetare och finns på 38 orter.

”Att Elajo väljer att erbjuda våra tjänster till sina kunder är ett riktigt styrkebesked för oss på SECITS. Vi är mycket stolta över avtalet och det visar att våra investeringar i teknik och utveckling ger avkastning. Just VsaaS (Video Surveillance as a Service) är ett område där vi ser en tydlig ökad efterfrågan.”, säger Hans Molin, VD på SECITS.

Samarbetet bidrar också till en större portfölj för SECITS då man får tillgång till kompletterande tekniska IoT-lösningar.

”Vi är mycket glada över att ha tecknat ett mångsidigt avtal med SECITS som branschledaren inom kameralösningar. Avtalet passar väl in i vår strategi där vi bland annat ser en positiv utveckling och god tillväxtpotential inom säkerhetslösningar. Vi kommer också kunna komplettera SECITS erbjudande till deras kunder med vår IoT-plattform, System One, och samtidigt vara en nationell partner till SECITS för installation, driftsättning och underhåll”, säger Jonas Kihlberg, VD på Elajo.

Genom avtalet får SECITS tillgång till en omfattande installation- och serviceorganisation i form av ett stort nätverk med duktiga tekniker och installatörer.

”Att knyta skickliga samarbetspartner till oss för stark och hållbar tillväxt ligger i helt i linje med vår aggressiva tillväxtplan. Nätverket ger oss nu en ännu starkare plattform för våra egna leveranser, avslutar Hans Molin.

### För ytterligare information:

Hans Molin, VD  
Tel: 073 049 89 55  
E-post: [hans.molin@secits.se](mailto:hans.molin@secits.se)  
Hemsida [www.secits.se](http://www.secits.se)

### Om SECITS

SECITS är ett av Sveriges största nationella IT-säkerhetsföretag som levererar molnbaserade övervakningstjänster. Företaget erbjuder kameraövervakning, banksäkerhet, processövervakning och har egen modern driftshall för säker övervakning samt egen molntjänst.

Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033-1988, är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 8 september 2017 klockan 09:35 CEST. Bolagets Certified Adviser är Eminova FK.